Estado do Rio de Janeiro
Poder Judiciário
Tribunal de Justiça
Comarca da Capital
Cartório da 7' Vara Empresarial
Av. Erasmo Braga, 115 Lna Central 706CEP: 20020-903 - Centro - Rio de Janeiro - RJ Tel.: 3133 2185
cap07vemp@tjrj.jus.br

e-mail: /1 ~

Processo N°: 0411258-46.2014.8.19.0001 	Distribuído em: 10/11/2014
Classe/Assunto: Falência de Empresários, Socied. Empresárias, Microempresas e Empresas de
Porte - Requerimento - Convolação de Recuperação Judicial em Falência
Massa Falida: MASSA FALIDA DE PORCÃO LICENCIAMENTOS E PARTICIPAÇÕES S.A e outros
n° de

Peq.

TERMO DE NOMEAÇÃO DE ADMINISTRADOR JUDICIAL

Aos seis dias do mês de agosto de 2019, nesta cidade de Rio de Janeiro, neste Juizo da 7 1
Vara Empresarial, onde se encontrava a Escdvão(ã) que este subscreve, compareceu o(a) Sr.(a) Dr.

• João Ricardo Uchõa Viana, CORECON n° 17.382, CPF n° 664.069.787-49, representante da
SOCIEDADE K2 CONSULTORIA ECONOMICA , CNPJ n° 03.916.85710001-44 a quem o M.M. Juiz de
Direito DEFERIU o encargo de exercer a ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL da MASSA FALIDA DE PORCAO
LICENCIAMENTOS E PARTICIPAÇÕES S.A e Ç ~UTROS , cumprindo os deveres inerentes ao cargo.
Em seguida foi dito, pelo comissariado, que a ltãva o encargo e prometida exercê-lo sem dolo, nem
malícia e com fiel observãncia da legislação ' a7lgdr, tudo em conformidade. Do que para constar, foi
lavrado o presente TERMO, que vai a 't á ~~ie~ois de achado conforme. Eu,Mónica Pinto Ferreira,
Chefe de Serventia, mat. 01123655 L subscrevo.

t , 	"Ç
t u  G J,y~°  a~

COMPROMISSADO

9

Código para consulta do documentoltexto no portal do TJERJ: 42DA.BCI7.537T.EUE2
Este código pode ser verificado em:  www.tid.lus.br  — Serviços — Validaç,8o de documentos

228

MPFERRUIRA

v